Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 9 de julho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00111 | Caderno 1

Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL/BA
CNPJ Nº. 14.136.816/0001-51

 CREDENCIAMENTO N.º 005/2023
AVISO DE CONVOCAÇÃO

 AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO. A prefeitura
Municipal de Central-Ba, por meio da Comissão Especial de Credenciamento, convoca
as pessoas físicas: o Srº CASSIO RODRIGUES COSTA portador do CPF:
017.189.815-03, o Srº RONILSON ALVES DURÃES portador do CPF: 033.226.845-
47 e o Srº JOHN LENON SANTOS ROCHA portador do CPF: 082.400.315-28, nos
termos do edital de credenciamento 005/2023, para, no prazo de 72 (setenta e duas)
horas, assinar o termo de contrato, sob pena de decair o direito da contratação.
Comissão Especial de Credenciamento, torna público, Central – BA, 08 de julho de
2024

Pedro Lucas H. da Silva Freire

 Presidente da comissão de credenciamento

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C8E0652F64AB8C1DB25A0940DFA7A191

		2024-07-09T10:21:17-0300